servizio di pulizia dei locali della Direzione Territoriale ACI di Cagliari per il periodo complessivo di
quattro mesi a decorrere dal 10 settembre 2020 e sino a tutto il 31 dicembre 2020, oltre n. 8
sanificazioni straordinarie dei locali (da effettuarsi con cadenza bimensile) a fronte di un corrispettivo
pari ad € 10.800,00 (diecimilaottocento\OO) oltre IVA, di cui € 65,00 per oneri per la sicurezza, in
conform ita alia lettera d'invito e al capitolato tecnico/prestazionale, che costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente determinazione, nonche aile disposizioni contenute nel